
 
I N T E N C J E  M S Z A L N E 
Od 31.07. do 6.08.2017 roku 

 

PONIEDZIAŁEK  31.07.2017r. Wspomnienie  św. Ignacego z Loyoli, 
prezbitera 

6:30 (filia) Za żyjących i zmarłych Parafian 
7:30 Do Opatrzności Bożej, Matki Bożej Uzdrowienie Chorych i św. Kamila z 

podziękowaniem za dar zdrowia i stałą opiekę Bożą z prośbą o łaski na dalsze lata 
życia z okazji urodzin oraz o radość życia wiecznego dla ++rodziców i rodzeństwa. 

18:00 1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla +Grażyny Bywalec w 3 rocznicę 
śmierci, ++rodziców, +brata Henryka, +męża Edwarda oraz za ++z 
pokrewieństwa. 

2/ W rocznicę śmierci  +Franciszka Kotali za męża, ojca, dziadka i pradziadka 
oraz +teścia Walentego Żyte i ++z pokrewieństwa z obu stron. 

WTOREK 1.08.2017r. Wspomnienie  św. Alfonsa Marii Liguoriego, 
biskupa i doktora Kościoła 

6:30 (filia)  w intencji Bogu wiadomej 
7:30 O Boże błogosławieństwo i zdrowie dla Elżbiety Skowrońskiej z podziękowaniem 

za wielkie serce. 
18:00 1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar wiecznego szczęścia dla śp. żony, mamy, babci 

i prababci Ireny Starzyk w 3 rocznicę śmierci, jej +brata Edwarda i śp. 
rodziców z obu stron Klary i Józefa Blondzik oraz Marii i Jana Starzyk. 

2/ O Miłosierdzie Boże dla +siostry Elżbiety Mróz w rocznicę urodzin, 
++rodziców Jakuba i Józefy  Szkilnik i +brata Tadeusza. 

ŚRODA 2.08.2017r.  
6:30 (filia) Msza św. wieczysta za dobrodziejów i w intencjach polecanych. 
7:30 Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla ++Władysławy, Janiny i Eugeniusza 

Kozłowskich oraz za duszę +córki Hani Gola i wszystkie dusze w czyśćcu cierpiące. 
17:30 (filia)  Nowenna do Matki Bożej Uzdrowienie Chorych 

 18:00  1/ (filia) Ku czci Matki Bożej Uzdrowienie Chorych w intencjach polecanych 
2/ Za +mamę Marię Morawską w 50 – tą rocznicę śmierci, +ojca Andrzeja, 

++braci Józefa, Władysława i Antoniego, +bratową Emilię, +bratanka 
Mieczysława i jego +żonę Helenę i za ++z rodziny Bogusów oraz za dusze 
w czyśćcu cierpiące o dar nieba dla nich. 

CZWARTEK 3.08.2017r. 
6:30 (filia) Za +Stefana Tobór i jego +żonę Feliksę oraz za +żonę Danielę. 
7:30 O powołania kapłańskie, zakonne i misyjne oraz za kapłanów i osoby zakonne 

pochodzące  z naszej parafii i wśród nas pracujące. 
 Adoracja Najświętszego Sakramentu  
18:00  1/ Za +Joachima Resel jako pamiątka urodzin, +ojca Ludwika Uliasz w 25 – tą 

rocznicę śmierci, +mamę Janinę i ++z pokrewieństwa. 
 2/  Za ++Aleksandrę i Eugeniusza Churas 

PIĄTEK 4.08.2017r. Wspomnienie  św. Jana Marii Vianeya, prezbitera 
6:30 (filia)  W intencji Bogu wiadomej 
7:30 1/ Msza św. wynagradzająca Najświętszemu Sercu Pana Jezusa za grzechy świata 

i parafii. 
2/ W intencji Straży Honorowej Nocnej Adoracji, Wspólnoty Krwi Chrystusa 

oraz za zmarłych członków.  



18:00 Przez ręce Matki Bożej dziękując za otrzymane łaski z prośbą  o dar zdrowia, 
miłości i pokoju dla małżonków Katarzyny i Krzysztofa z okazji rocznicy ślubu oraz 
o opiekę Aniołów Stróżów dla dzieci  Franciszka i Marii i bezpieczny powrót 
z wakacji.   

Adoracja Najświętszego Sakramentu  
SOBOTA 5.08.2017r. 
6:30 (filia)  W intencji Bogu wiadomej 
7:30 Za śp. Michała, jego ++rodziców Mariannę i Marcina, ++braci i siostry, ++z 

pokrewieństwa i za dusze w czyśćcu cierpiące. 
12:00 Ślub Dudek Barbara – Szeja Piotr 
13:30 Ślub Niemiec Małgorzata – Witek Dawid 
17:30 Różaniec 
18:00 O dar nieba dla +męża i ojca Ewalda w 5 – tą rocznicę śmierci, ++rodziców, teścia, 

braci, siostrę, szwagrów, wujka, dziadków z obu stron oraz za dusze w czyśćcu 
cierpiące. 

NIEDZIELA 6.08.2017r. Święto Przemienienia Pańskiego  
6:00 (filia) Za żyjących i zmarłych Parafian 
7:30 Do Bożej Opatrzności, Matki Bożej Uzdrowienie Chorych i św. Kamila, jako 

podziękowanie za wszystkie otrzymane łaski, z prośbą o dalszą opiekę Bożą, o 
zdrowie i Boże błogosławieństwo na każdy dzień dla Jana Zajda z okazji 80 – tych 
urodzin, oraz o Boże błogosławieństwo dla całej rodziny. TE DEUM! 

9:00 (filia) O dar nieba i wieczną szczęśliwość dla śp. męża, ojca i dziadka Bronisława 
Gajda w 13 – tą rocznicę śmierci, +siostry Helenę, +zięcia Jana, ++rodziców, 
teściów oraz za wszystkich ++z pokrewieństwa. 

10:30 Do Bożej Opatrzności, przez wstawiennictwo Matki Bożej Uzdrowienie Chorych 
i św. Kamila, z podziękowaniem za przeżyte 50 lat w małżeństwie, za wszystkie 
otrzymane łaski, z prośbą o opiekę, zdrowie i Boże błogosławieństwo na dalsze 
wspólne lata życia dla małżonków Ireny i Karola Gierak, oraz z okazji 75 – tych 
urodzin Karola a także o Bożą opiekę dla o Boże błogosławieństwo dla dzieci 
z rodzinami. TE DEUM! 

12:00 O boże błogosławieństwo, dary Ducha Świętego i opiekę Matki Bożej dla syna 
Wojciecha Majzera z okazji 18 – tej rocznicy urodzin. 

14:00 Do Bożej Opatrzności, Matki Bożej Uzdrowienie Chorych i św. Kamila jako 
podziękowanie za wszystkie otrzymane łaski z prośbą o dalszą opiekę Bożą, 
zdrowie i Boże błogosławieństwo na każdy dzień dla Heleny Witlewskiej z okazji 
75 – tych urodzin oraz o Boże błogosławieństwo dla córki i syna z rodzinami. 
TE DEUM 

17:00 Za +Piotra Gorol, jego +żonę Annę, +syna Stanisława, +synową Irenę i ++z 
rodziny. 

 


